
 

 

UCHWAŁA NR V/36/15 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów naboru do publiczny oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

w związku z art. 20c ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryte-

riów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 2794



Załącznik do Uchwały Nr V/36/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

 

Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

Dziecko objęte obowiązkowym rocznym przy-

gotowaniem przedszkolnym, zamieszkałe w 

obwodzie szkoły podstawowej w której funkcjo-

nuje oddział przedszkolny 

15 Potwierdzenie zameldowania, zaświadczenie 

o zameldowaniu lub oświadczenie rodziców 

o miejscu zamieszkania 

Obydwoje rodzice dziecka pracują, prowadzą 

działalność gospodarczą lub uczą się w systemie 

stacjonarnym. Kryterium stosuje się również do 

rodzica pracującego/studiującego samotnie wy-

chowującego dziecko 

10 Dokument poświadczającym zatrudnienie  

(od obojga rodziców), zaświadczenie 

z uczelni zawierające informację 

o stacjonarnym systemie studiów 

Rodzeństwo dziecka uczęszcza do szkoły pod-

stawowej, w której funkcjonuje oddział przed-

szkolny 

5 Oświadczenie rodziców 

Dziecko zamieszkałe w obwodzie szkoły pod-

stawowej w której funkcjonuje oddział przed-

szkolny 

5 Oświadczenie rodziców o miejscu zamiesz-

kania 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2794


		2015-03-26T12:00:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




